Unsere Speisekarte

Hochzeitssuppe ,,Marschachter Hof"

mit handgerollten Kluten, Eierstich und Wurzeln

Aiolibrot

Ofenfrisches Baguettebrot mit Aiolicreme

Gebackener Schafskase
mit Oliven, Peperoni, Zwiebeln und Tomaten,

dazu Knoblauchbaguette

Flammkuchen Mozzarella

mit Cherrytomaten, Mozzarella und Rucola

Flammkuchen “Original”

mit Speck, Zwiebeln und Kase frisch gebacken
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6,90 €

5,40 €

15,20 €

15,10 €

15,50 €
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Gebratenes Hahnchen im Salat
knackige Blattsalate mit Joghurtdressing, gegrillter Ananas,

Erdnusskernen und ofenfrischem Baguette 15,60 €

~Bauernfrithstiick™
Bratkartoffeln mit Riuhrei, Katenschinken und

Gewlrzgurke 15,20 €

Gebratene Hahnchenbruststreifen
und Pfannengemdise in Rotem Curry,

dazu Basmatireis 16,50 €

Buntes Pfannengemiise (vegan)
und Kichererbsen in pikanter Erdnuss-SoBe,

dazu Basmatireis und gerdstete Erdnilsse 13,90 €

Camembert- Burger
saftiges Rindfleisch Patty mit gebackenem Camembert,
Preiselbeer-Rosmarin-Dip, glasierten Zwiebeln

und Salat, dazu Pommes frites 16,90 €

0 &4



0 &4

Schweineschnitzel und Pilze
frisch paniertes Schnitzel mit Rahmchampignons

und Pommes frites

Rumpsteak mit Krauterbutter
dazu Champignon-Zwiebel-Gemduse

und Bratkartoffeln

~Fischmix"
gebratenes Zander- und Doradenfilet
mit HummersoBe, mediterranem Gemdse

und Tomaten-Krauter-Reis

~Pannfisch"
gebratenes Rotbarschfilet in SenfsoBe

dazu Bratkartoffeln und gemischter Salat
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Beilagen Umbestellungen
Bratkartoffeln, Ofenkartoffel mit Sour Creme
Pommes frites, Kroketten, Rdstinchen, Reis

Salatteller, Gemiuse

19,50 €

25,20 €

21,90 €

22,50 €

1,50 €
1,00 €

1,50 €



